De Naald
Kayersdijk 171 Unit 8526
7332 AS Apeldoorn

Datum: 06-09-2021

BALANS t/m 31-12-2020

Vergelijking 3 jaren

Activa

Omschrijving

Vaste activa
Spelmateriaal
Boekjes tussen Paleis en Enk

Vlottende activa
Vooruitbetaling op goederen

Liquide middelen
Rekening courant
Bank spaarrekening
BSD-rekening

Vorderingen op korte termijn
Overlopende activa
Nog te ontvangen bedragen

Vooruitbetaalde bedragen

Totaal

Ultimo Ultimo Ultimo
31-12-2020 | 31-12-2019 | 31-12-2018
3.180 1.598 3.342
9.301 9.300 9.299
748 1.817 1.375
13.229 12.715 14.016

Passiva

Omschrijving

Eigen vermogen
Resultaat
Algemene reserve

Voorzieningen
Bestemmingsreserve D&A
Bestemmingsreserve Kroontjes

Overlopende passiva
Nog te betalen bedragen

Ultimo Ultimo Ultimo
31-12-2020 | 31-12-2019 | 31-12-2018
514 699 -1.982
12.715 12.016 13.998
13.229 12.715 14.016




Toelichting op de balans:

Liquide middelen:
Rekening courant
Bank spaarrekening
BSD-rekening

Eigen vermogen en voorzieningen:
Bestemmingsreserve Kroontjes

Hiermee is de bestemmingsreserve geheel benut
Er zijn geen nieuwe bestemmingsreserves.

Stand
31-12-2018

3.341,78

9.298,70
1.375,50

2.000,00

Mutatie
2019

-1.743,85

1,41
441,84

-2.000,00

Stand Mutatie Stand
31-12-2019 2020 31-12-2020

1.597,93 1.582,33 3.180,26

9.300,11 0,93 9.301,04
1.817,34 -1.069,23 748,11

0,00 0,00 0,00



